2025 年 7 月吉日

お取引先各位
プライフーズ㈱ ハイポー本部

営業部
ハイポーセミナー2025 開催(熊本)のご案内

拝啓
向暑の候 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
 さて、弊社では下記要領にて養豚技術セミナーを企画致しましたので謹んでご案内申し上げます。

近年の養豚情勢につきましては皆様ご承知のとおり、飼料価格の高止まり、資材機材の高騰、国内外で
の疾病リスクの増大など多くの懸念材料を抱えております。

厳しい経営環境でございますが、弊社としては、養豚のより高い生産性と最も効率的な生産性を目指す
こと、そして国内ニーズに合うおいしいテーブルミートを目指すことが、わが国において持続可能な養豚
経営を実現するものと考えております。当セミナーにてその技術と情報をご紹介させていただき、皆様の
力強い養豚経営に活かしていただければ幸いに存じます。

時節柄、大変ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう心よりお願い申し
上げます。

なお今回のご案内は熊本会場での開催のお知らせですが、2026 年 2 月 13 日(金)には東京会場にて開催
する予定としています。こちらも併せてお含みおきいただけますとありがたく存じます。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。                            敬具
記

1. 日時 2025 年 9 月 12 日（金）
【受付開始】12：15〜
【セミナー】13：00〜17：20
【懇親会】 18：00〜20：00

2. 場所 ホテルメルパルク熊本 3F(熊本市中央区水道町１４−１) TEL：096−355−6311

3. セミナー内容

➀『世界畜産情勢（仮題）』 講師：三井物産株式会社
➁『ハイポーの育種方針（仮題）』 講師：Hendrix Genetics Swine 社
➂『成績改善の実践事例（仮題）』 講師：ハイポー本部契約獣医師 加地肇氏

4. 参加費：お一人様 7,000 円（セミナーおよび懇親会費込み）

5. お申し込み方法
申込書にご記入の上、2025 年 8 月 20 日(水)までに申込書にてお申し込みください。
送付先 プライフーズ㈱ハイポー本部    FAX：03−5210−0280
                     E-Mail：g-kanrig.h@prifoods-pf.jp(管理 G)

ハイポーセミナー２０２５申込書

プライフーズ（株）ハイポー本部行
FAX：03−5210−0280  Mail：g-kanrig.h@prifoods-pf.jp(管理 G)
※ 2025 年 8 月 20 日(水)までに申込書にてお申し込みください。

※ 当日は受付に名刺をご持参ください

御社名：

御住所：〒

TEL                   FAX

氏名          役職          セミナー     懇親会

                        (  )     (  )

                        (  )     (  )

                        (  )     (  )
※ セミナー、懇親会ご出席の方は○印、ご欠席の場合は×印をご記入ください。
※定員の都合で、1 社様あたりの人数制限をさせていただく場合がございますので、ご了承くださいませ。